
UCHWAŁA NR XLII/432/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do partnerstwa 
ponadnarodowego w celu wspólnego aplikowania o środki z Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego 
2021 - 2027 oraz realizacji przedsięwzięcia pn.: „Zielona flota - tworzenie zielonej floty samochodowej dla 

instytucji samorządowych”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do partnerstwa ponadnarodowego 
w celu wspólnego aplikowania o środki z Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-2027 oraz realizacji 
przedsięwzięcia pn.: „Zielona flota - tworzenie zielonej floty samochodowej dla instytucji samorządowych”. 

2. Partnerem wiodącym Projektu zostanie Samorząd Miasta Silute (Litwa). 

§ 2. Upoważnia się Janusza Wróbla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do złożenia wniosku 
o dofinansowanie określonego w § 1 ust. 1 oraz do podpisania stosownych umów i innych dokumentów, 
niezbędnych do realizacji projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: C7C44C0B-1E65-462E-B076-58C007A78EE1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ze względu na swoją specyfikę oraz warunki aplikacji o środki z Programu Interreg Region 

Morza Bałtyckiego 2021-2027 przedsięwzięcia muszą być realizowane w partnerstwie 

ponadnarodowym z podmiotami z następujących krajów: Dania, Estonia, Finlandia, Litwa, Łotwa, 

Polska, Szwecja, część Niemiec i część Norwegii.  

Liderem projektu będzie samorząd miasta Silute (Litwa), który zaprosił Gminę Miejską Pruszcz 

Gdański do współpracy w charakterze partnera projektu. 

W związku z polityką Unii Europejskiej dotyczącą ochrony środowiska także samorządy 

zobowiązane są do zmniejszenia emisyjności dwutlenku węgla i innych trujących substancji. 

Wśród wielu form zanieczyszczania powietrza jedną z najczęstszych jest emisja spalin 

wynikająca z użytkowania pojazdów osobowych. 

W celu zmniejszenia tego zjawiska samorządy na Litwie, Łowie i w Polsce zamierzają 

zrealizować projekt partnerski polegający na wymianie starych lub zakupie nowych samochodów o 

napędzie elektrycznym oraz budowę stacji ładowania ww. samochodów. 

W ramach realizacji projektu Gmina Miejska Pruszcz Gdański będzie partnerem, który zakupi 3 

nowe samochody elektryczne dla urzędu miasta, 2 busy elektryczne przystosowane do przewożenia 

osób niepełnosprawnych oraz wybuduje cztery stacje ładowania. 

Mając na uwadze powyższe uzasadnienie, przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do 

partnerstwa na rzecz aplikowania o środki z Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-

2027 oraz możliwość realizacji projektu pod nazwą „Zielona flota - tworzenie zielonej floty 

samochodowej dla instytucji samorządowych” uważam za zasadne. 
 

Id: C7C44C0B-1E65-462E-B076-58C007A78EE1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/432/2022 
Data dokumentu 2022-04-25 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański do partnerstwa ponadnarodowego w celu wspólnego aplikowania 
o środki z Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021 - 2027 oraz 
realizacji przedsięwzięcia pn.: „Zielona flota - tworzenie zielonej floty 
samochodowej dla instytucji samorządowych”. 

Identyfikator dokumentu C7C44C0B-1E65-462E-B076-58C007A78EE1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-373967170 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.04.2022 07:51:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: C7C44C0B-1E65-462E-B076-58C007A78EE1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-04-26T08:01:42+0200




